[bookmark: _GoBack]
[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __20.12.2023
	№ _1656

О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.02.2021 № 137  «Об утверждении  правил землепользования и застройки муниципального образования Грицовское Веневского района»
[bookmark: __DdeLink__608_9773228341]
В соответствии с  Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 11 декабря 2023, на  основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.02.2021 № 137 «Об утверждении  правил землепользования и застройки муниципального образования Грицовское Веневского района» следующие изменения:
1.1. в графической части правил землепользования и застройки поменять территориальную зону П-1 на зону Ж-1 земельного участка с кадастровым номером 71:05:050501:260;
1.2. в графической части правил землепользования и застройки поменять территориальную зону П-1 на зону Ж-1 земельного участка с кадастровым номером 71:05:050501:257;
1.3. в графической части правил землепользования и застройки поменять территориальную зону Сх-1 на зону Сх-2 земельного участка с кадастровым номером 71:05:050401:551.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район  разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

image1.jpeg